Speisekarte

Geniefden Sie unsere regionale und internationale Kiiche.

Vorspeisen

gratinierter Ziegenkase mit Erdbeerchutney, Rucola
und Sprossen

Scampi ,Pil Pil“ im Knoblauch-Peperonisud
mit Baguette

hausgeraucherte gebratene Lachstranche an
Salat von zweierlei Spargel

Suppen
Spargelcremesuppe mit Einlage

pikantes rotes Paprikasiippchen

Salate

grofder gemischter Salat mit Brot und Dips
wahlweise mit:
gebratenen Hahnchenspief3en

gebratenen Scampi

hausgeraucherter gebratener Lachstranche
und Dillsenfsauce

11,00 €

11,00 €

12,50 €

6,00 €

7,00 €

9,00 €

+6,00 €
+ 8,50 €




